
DIÁRIO OFICIAL - EDIÇÃO 2024-07-10
 
Prefeitura Municipal
 
Publicações:
 
1. Acesse aqui as publicações diárias 10/07/2024
 
------------------------------------------------------------
 
Acesse aqui as publicações diárias 10/07/2024
 
Data: 10/07/2024
 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas. TERCEIRO TERMO
ADITIVO. Processo nº 083/2023, Pregão Presencial nº 020/2023.
Fornecedor(a)/Contratado(a): POSTO DOIS IRMAOS LTDA, CNPJ nº 18.029.074/0003-88.
Objeto: Reequilíbrio econômico finaceiro do(s) preço(s) do(s) item(ns) da Ata de
Registro de Preço nº 35-A/2023 com base no art. 65, II, “d”, da Lei nº 8.666/93 e
, conforme tabela abaixo: Item Descrição Valor atual Vlr do reequilíbrio Vlr
reequilibrado 2 Gasolina R$6,16 R$0,20 R$6,36 O valor total da Ata de Registro de
Preço aditivada passa a ser de R$ 883.447,50 (Oitocentos e oitenta e três mil
quatrocentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos). Bocaína de Minas,
10/07/2024. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. 1/1 476 – EXTRATO PARA
PUBLICAÇÃO REEQUILÍBRIO FINANCEIRO – PROCEDIMENTO – ATA DE REG. PREÇO – DOC BASE
EXTRATO DE ADITIVO Município de Bocaina de Minas. Extrato de Aditivo – Processo n°
049/2023, Pregão Eletrônico nº 019/2023, Contrato n° 042/2023.. Empresa
Contratada: GENTE SEGURADORA SA. Objeto: O presente termo aditivo visa o(a)
Acréscimo e Supressão de item(ns) ao contrato, com base no Artigo 65, §1º da Lei
Federal nº 8.666/93. O valor total deste aditivo é de R$ 20.306,57. Com a
realização do presente termo aditivo o valor total do contrato passa de R$
114.329,43(cento e quatorze mil e trezentos e vinte e nove reais e quarenta e três
centavos), para R$ 130.296,89. Ass.: 10/07/2024. Luzimar de Moura Benfica –
Prefeito Municipal
 
 
------------------------------------------------------------
 


